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Staffan Jonsson Jörgen Jonsson

Lika unik som du

Man blir lycklig av saker som är välbyggda, genuina och genomtänkta. Som känns äkta. Just 

den känslan får du i ett kök från Lidhults. Precis som varje människa är unik, byggs varje kök 

för att passa dig och dina nära. In i minsta detalj. Vi har byggt kök med hantverkskänsla i över 

50 år och känner fortfarande lycka över varje nytt kök. Det är en skön känsla som vi gärna vill 

dela med oss av. Ett kök från Lidhults blir en del av ditt liv – igår, idag, imorgon. 

    Vi kan aldrig göra våra kök rättvisa i den här katalogen, så allt vi hoppas är att du blir inspi-

rerad och nyfiken. Besök någon av våra återförsäljare och titta mer på våra kök. När du väl har 

bestämt dig, skapar vi tillsammans ditt unika kök!

Tillbaka till naturen

Här på Lidhults är vi kompromisslösa när det gäller val av material. Vi använder uteslutande massivt 

trä och fanér av ädlaste träslag. Vi är också noga med att varje enskild detalj ska vara perfekt utformad. 

Därför blir våra kök vackrare och vackrare för varje dag som går. 
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Doven

Lidhults kök bjuder på en enorm valfrihet – specialdesignad sittbänk, 

spröjs och vacker krönlist är bara några exempel på vad du kan välja.

Vacker yta med förnuftigt innehåll

Vårt kök Doven i ask är en tidlös klassiker med innanförliggande lucka. Här visar det upp många av sina kännetecken. Handmå-

lat på plats i vackert antikvitt med synliga gångjärn och uttrycksfulla knoppar. Den grå kulören plockas även upp i den stilsäkra 

bänkskivan i grå granit. 6 7



Unnen

Gammalsvensk ögonfröjd 

Detta ljusa och öppna kök är en fröjd för ögat. Formen 

för tankarna till svunna tider, samtidigt som köket 

uppfyller alla tänkbara krav på funktion. Detta kök är 

i ask som har målats i en mild, grå kulör som matchar 

den grå bänkskivan i kalksten. 

    Lägg särskilt märke till alla hantverksdetaljer, som 

de vackert formade konsolerna under överskåpet, 

den korslagda spröjsen i skåpsfönstren och de gam-

maldags skålformade beslagen. En praktisk finess är 

att diskbänken har vikts upp en bit på väggen. Form 

och funktion…
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Frillen

En nypa nostalgi

När det moderna kryddas med en nypa nostalgi… 

Det dovt gråmålade köket Frillen i ask med sina klas-

siska spegeldörrar har kombinerats med en generös 

diskbänk i rostfritt och bänkskiva i grå kalksten. På 

den praktiska hyllan under överskåpen kan du pla-

cera dina vackraste saker. 
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En känsla för det Franska köket

Vänligt och inbjudande är det franskbetonade köket

där man gärna dröjer sig kvar. Med dagens smarta

lösningar och moderna funktioner.

Frillen
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Ett lekfullt kök...

Ett lekfullt intryck ger köket, med diskbänk vid ena sidan och köksö på 

andra sidan. Kökets diamant är hundens plats.

Kösen



Flexibiliteten är inbyggd. Du väljer!

Frillen och Fjällen

Ett kök kan se ut på många sätt och det viktigaste för oss är att 

det blir precis som du vill ha det. Med enkla knep kan man göra 

det rustikt som i Spanien, färgstarkt som i Frankrike eller ljust 

som i Skandinavien. Bara det inbjuder till det bästa som finns – 

att laga god mat och vara tillsammans med dem du älskar. 

    Njut av livet i detta kök i oljad ek med varma toner som har 

kombinerats med en svart bänkskiva i granit.
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Fjällen

Skapat med händer, huvud och hjärta…

För att njutas av händer, huvud och hjärta. I ett väldesignat kök går det 

vackra och funktionella hand i hand. Som i köket Fjällen, där de mattlack-

ade, varma ekluckorna kontrasteras av den kraftfulla bänkskivan i trä som 

har klätts med rostfritt. Varmt mot kallt. 

    De stilrena, topphängda överskåpen med infälld belysning är form och 

funktion i skön harmoni. Det här köket är helt enkelt ett fint hantverk, där 

såväl huvud som hjärta har fått tala.

18 19



20 21

NewPort

Kärlek till klassisk design

Upplev den lugna och harmoniska känslan i ett traditionellt 

lantkök. Detta Newport-kök har byggts och målats på plats 

i en vacker antikvit kulör och högskåpen i engelskt rött. 

 Här finns gott om ytor, förvaring och svängrum för dig som älskar att stöka i köket. Det är som gjort för långkok, bakning eller bara trevlig 

gemenskap. Materialen är naturnära och äkta och vår hantverkstradition borgar för högsta kvalitet in i minsta detalj. Titta bara på den 

fantastiska inramningen kring spisen, de massiva skafferilådorna och köksöns alla praktiska finesser!
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NewPort

Genuin charm

Hur kan man återskapa det bästa från förr? Kanske så här? I det här köket kan man nästan 

ana doften av nybakat bröd och färska kryddor. Med målade luckor i antikvitt, vitrinskåp i 

glas, handgjort kakel och tallriksskåp är detta NewPort-kök som en dröm från svunna tider. 

Som naturligtvis uppfyller dagens krav på funktion. Juvelen i kronan är den imponerande 

spisen. Genuint och charmigt.
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NewPort

Små detaljer får stor uppmärksamhet

Det här NewPort-köket är fyllt av roliga detaljer och lekfulla lösningar. Köket är öppet och inbjudande och spisen har ramats in av en 

vackert ornamenterad överbyggnad. Bänkskivorna är i svart granit, ett material som är såväl vackert som funktionellt. Skafferiskåpet 

är något alldeles extra, liksom de små lådorna för mjöl, kaffe, pasta, bröd och annat som är bra att ha nära till hands. 



En stilsäker klassiker

En intressant lösning är materialvalet och den svagt vita nyansen på luckorna. Detaljer 

som den rostfria vasken med en stilsäker blandare förhöjer inredningen.

NewPort
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NewPort

Romantisk idyll med stil

Ditt kök är det viktigaste rummet. Här börjar och 

slutar varje ny dag. Det är då känslan i varje detalj 

betyder så mycket.

Ytbehandling och läckra detaljer väljer du själv.
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Valfrihet. Du väljer!

NewPort

I ett väldesignat kök går det vackra och det funktionella hand i hand. 

Flertalet av våra kök passar stilmässigt väl i alla miljöer, samtidigt 

som funktionen är modern. Valfriheten är i det närmaste oändlig. 

Det är dina behov och önskemål som styr utformningen av köket.



Newport

Här bor livsnjutaren

Stilrent och varmt välkomnande är detta 

klassiska vita badrum. Älskar du att bada är 

detta rummet ett njutningsrum, en plats för 

vila och avkoppling.
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Modern allmoge 

Ett klassiskt lantkök har många möjligheter. Att bygga ett kök på landet i ett 

före detta vardagsrum får vem som helst att gå i spinn. Att finna platsens själ 

och utforma ett kök som är både vackert och praktiskt.
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Doven

Modern hantverkskänsla

Ett gediget hantverk blir aldrig omodernt. Det blir bara vackrare 

för varje år som går.  Här ser du köket Doven i ask som har målats 

på plats i en mjuk, ljusgrå nyans. Luckorna har fått en vackert kä-

lad  ytterkant för att ge ett lantligt och genuint intryck. 

   Tillsammans med de vackert formade krönlisterna, de spröjsade 

fönstren, marmorbänkskivan i kombination med rostfritt och 

gashällen som minner om svunna tider blir detta kök en dröm i 

hantverkskänsla och tradition.  
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Frillen

Tidlöst och samtidigt trendigt  

De falsade luckorna ger köket Frillen en skön elegans. Köket är i vitmålad ask och har fått fina detaljer 

som vägghyllor med konsoler och högskåpsgavlar med glas. Bänkskivan är i massivt trä, klädd med 

rostfri plåt. Det rostfria kommer även igen i den strama, takhängda fläkten. Det här är ett klassiskt kök 

som tål såväl med det senaste inom design som kära gamla ärvda ting.
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Frillen / Bolmen

Delar skapar skön helhet

Varför inte kombinera Frillen i varm, oljad ek med Bolmen 

i vitmålad ask? Ett stort lantkök öppnar för nya möjlighe-

ter. Här får de lite stramare luckorna i falsad ek möta vita 

spegeldörrar på ett sätt som skapar spänning, men ändå 

skänker harmoni. De skålformade beslagen, små runda 

knopparna och den svarta granitskivan binder samman 

delarna och ser till så att köket blir en skön helhet.  



Här är ett kök för livets alla tillfällen. Horizont i vittonad ask har en 

öppen kökslösning och gott om arbetsytor på den generösa bänk-

skivan i Corian. I vilket läge av livet är du?

Horizont

För livets alla lägen

Ett kök är inte bara ett kök. Från att tidigare ha varit en plats 

för matlagning och förvaring, spelar köket idag rollen som sam-

lingsplats, arbetsplats och träffpunkt. Ett rum som ska spegla 

familjens olika personligheter och behov. 
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Horizont

Stilren smaksensation

Den släta sektionen med högskåp gör att detta mattlackade kök i alm 

utstrålar kaxighet och harmoni på samma gång. Den svarta bänkski-

van i granit och de infällda handtagen förstärker det rena intrycket. 

En stilren smaksensation helt enkelt.
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Horizont

Varm harmoni 

Njut av den naturliga självklarheten i ett kök som 

är klassiskt, nyskapande, funktionellt och varmt 

harmoniskt på samma gång. Köket Horizont i 

mattlackad alm kommer att ha exakt samma 

egenskaper i många år framöver. 

   Harmonin består i att det varma träet har kom-

binerats med stilrena, raka detaljer som fläktkå-

pan i rostfritt, bänkskivan i granit och den futu-

ristiska kranen. Lägg särskilt märke till graniten, 

som har fått klättra upp en bit på väggen och 

bilda ett vackert och praktiskt stänkskydd. Har-

moniskt, och ändå nyskapande.
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Stram symmetri

Det internationella designköket. De infällda handtagen skapar en symmetri och stramhet som för tankarna till kontinentala uttryckssätt. 

Aspen



Femmen

En skön kontrast

Samspelet mellan material, form och funktion. 

Mellan vardag och fest, tidiga tisdagar och sena lördagar.

Ett bra kök fungerar i livets alla lägen. Ett kök gjort för att 

användas. Varje dag.
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I småländska Lidhult, mellan Ljungby och Halmstad, ligger 

Bröderna Jonssons Träindustri. Det är ett litet familjeägt 

företag som idag går under namnet Lidhults Kök & Interiör. 

Vi är runt trettio anställda som arbetar med att tillverka kök 

och inredningar utöver det vanliga. 

    Företaget grundades 1944 och har sedan 1957 varit inrik-

tat på att producera snickerier till kök och interiörer med 

grunden i ett omsorgsfullt hantverk. Företagets filosofi 

återspeglas i vårt designtänkande – kvalitet och detaljkänsla 

med hög funktionalitet.

info@lidhults.se
www.lidhults.se
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Produktion: senovember

Grafisk form: Jan Palmqvist

Foto: Nicklas Rudfell, Ola Hansson, Pelle Wahlgren

Tryck: Exaktaprinting AB

Papper: omslag Invercote G 300 g, inlaga Galerie Art Silk 170 g. 

Naturmaterial kan variera i färg och struktur. Av trycktekniska skäl  

kan träslag och andra ytor avvika från verkligheten.


